

SKINAO MAT. CONST. EIRELI - EPP

AV. AMAZONAS NR. 2212



NOVA PORTO VELHO
Porto Velho
RO
TEL/FAX: 693221899
CEP: 76820114

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.021.555
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

1118 0634 7444 3300 0173 5500 1000 0215 5510 0464 0322

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Prefeitura Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180012144359 - 19/06/2018 15:30:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000000276219

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

34.744.433/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | |
|--|--|--------------------------------|-------------------------------------|
| NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD. RO | | CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96 | DATA DA EMISSÃO 19/06/2018 |
| ENDEREÇO BR 364 KM, 5 | | BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL | CEP 76820-000 |
| MUNICÍPIO Porto Velho | | FONE/FAX 069992805665 | UF RO |
| | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/06/2018 |
| | | | HORA DE SAÍDA 15:31:29 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.840,00 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | 161,28 | 3.840,00 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|--------------|-----------------|-------------|------------------|------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| | 0 - Rem. | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 42 | DIVERSOS | VARIAS | | 0,000 | 63,000,000 |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD PROD | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NUM SH | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B.CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS | | VALOR APROX DOS TRIBUTOS |
|----------|------------------------------|----------|-------|------|------|-------|----------------|-------------|-------------|------------|-----------|-----------|------|--------------------------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI | |
| 0008 | AREIA LAVADA | 25059000 | 0 102 | 5102 | M3 | 24 | 60,00000 | 1.440,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60,48 |
| 0081 | PEDRA BRITA | 25171000 | 0 102 | 5102 | M3 | 15 | 130,00000 | 1.950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81,90 |
| 00121 | ATERRO | 25084090 | 0 102 | 5102 | M3 | 3 | 150,00000 | 450,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18,90 |

1/5 768,00 (26/07)
2/5 768,00 (19/08) →
3/5 768,00 (19/09)
4/5 768,00 (19/10)
5/5 768,00 (19/11)

PAGO EM
19/08/18

2 - Parcelas

PAGO EM

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. aprox R\$: 161,28 Federal. Fonte: IBPT empresometro.com.br: 525684 | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|

FOLHA
Nº _____
FOLHA
Nº 102